БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ЯНҒАНТАУ АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452492, Сулпан  ауылы

Йәшел урамы, 13 йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН
452492, д.Чулпан,

ул.Зелёная, д.13

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

№ 61
     КАРАР                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» март 2014 й                                               «04» марта  2014 г
             О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии  С Федеральном законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ   «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  постановлением Правительства Республики Башкортостан от 30 декабря 2005 года № 294 « О Башкирской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

Постановляю:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район РБ.

2. Утвердить устав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав оперативной группы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Янгантауский  сельсовет муниципального района Салаватский район РБ (Приложения № 1,№2).

3. Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район РБ(Приложение№3).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за сбой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                      М.М. Гарипов

Янгантауский сельсовет: